证券代码：603500           证券简称：祥和实业             公告编号：2022-028

浙江天台祥和实业股份有限公司

关于转让天台县银信小额贷款股份有限公司股权

暨关联交易的更正公告

浙江天台祥和实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 22 日在上海

证券交易所网站披露了公司《关于转让天台县银信小额贷款股份有限公司股权暨关联交

易的公告》（公告编号：2022-025），经事后审核，发现上述公告中部分内容需予以更

正，具体内容如下：

 “三、关联交易标的基本情况“之“（一）交易标的”之“5、天台银信小贷最

近一年又一期主要财务指标如下”表格中的日期“2021 年 1-3 月”更正为“2022 年 1-

3月”。

更正后如下：

主要财务指标 2021年度 2022年1-3月

负债总额 37,392,912.61 37,575,270.89

净资产 197,753,595.29 198,339,719.33

资产总额 235,146,507.90 235,914,990.22

营业收入 29,323,573.04 6,496,314.45

净利润 18,469,110.48 586,124.04

除上述更正事项外，原公告中其他内容不变，由此造成的不便，敬请广大投资者

谅解！

特此公告。

浙江天台祥和实业股份有限公司董事会

2022年 4月 23日

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。